Teilnehmer

’Nr

‘Name

eMail Adresse Homepage Inhalt Telefon
Hypnose, Paar- &
1 Julia Fischer info@julia-fischer-therapie.de www.julia-fischer-therapie.de Familienberatung 04634 - 93 11 080
www.schamanismus-ausbildung.de /
2  Sabine Grone meerkatze400@gmx.de www.neue-wege-flr-die-landwirtschaft.d Schamanische Heilweisen 04603 - 16 65

20

21

22

23

24

25

26

27

Petra Schlier Caduceus HP
Schule

Uwe Knudsen

Sigrid Maria Méller

Anna Weiss

Marion Albrecht, HP Schule
Kastanienhof

Sabine Tang & Stefan
Balzar

Dr. Hans-Werner Janssen
Ulrike Voigt

Ulrich Gappel & Hans
Hansen

Nancy Mesch

Anja Saalberg

Marina Tonsfeld

Maike Kriiger

Britta Kading

Peter Jacobsen & Sabine
Wtorkowski

Ghesa Willerding
Lichtkette- Samantha von
Daniken

Martina Maaf}

Anja Wolk

Kerstin Andresen

Natalie & Hannelore
Ingwersen

Karin Elisabeth Wulf
Offene Meditationsgruppe
OETQ-Atherische Ole

therapeutischer Qualitat

Marc Traumer

schlier.flensburg@heilpraktik-schulen.cwww.heilpraktik-schulen.de/ausbildung/t Heilpraktikerschule Caduceus

Geistiges Heilen und Karma

uwe.knudsen@t-online.de Clearing

Emotional Dance Process

sigrid.maria.moeller@t-online.de www.sigridmariamoeller.de (Tanztherapie)

Heilpraktikerin (Psychosom.

anna@medigi.net www.medigi.net Energetik), Meditation

Heilpraktikerschule Kastanienhof

info@hps-kastanienhof.de www.hps-kastanienhof.de / Psychosomatik
www.mit-freude-fressen.de /

www.hundeosteopathie.sh

sabinetang@gmx.de /
s.balzar@gmx.de

Naturkost & Osteopathie fur
Hunde & Katzen

hwj@livingyourdesign.de www.livingyourdesign.de Human Desing System

SMT-Sanfte Manuelle Therapie

voigtulrike@aol.com www.heilpraxis-ulrike-voigt.de nach Dr. Graulich

info@impulseseminare.de www.impulseseminare.de Geomantie

Azidosetherapie

info@azidose-nancy.de www.azidose-nancy.de (Entsaduerung/Entgiftung)

anja.saalberg@online.de Begleitende Kinesiologie

Heilpraktikerin Klass.

toensfeld-homoeopathie@gmx.de www.toensfeld-homoeopathie.de Homdoopathie

Geistheilung, Bowtech, Mediales

maike@bowtech-nord.de www.bowtech-nord.de Coaching

Ganzheitl. Beratung & Coaching,

contact@bk-holistic-service.com www.bk-holistic-service.com Astrologie u.a.

peter@bdrei-die-praxis.de www.bdrei-die-praxis.de Coaching

Schamanische Heilung &

ghesabussard@aol.com www.schamanismus-naturmedizin-semit Seminare

samantha.von.daniken@hotmail.com Energiearbeit mit Lichtkristallen
Psychologische Kinesiologie
kontakt@naturheilpraxis-martina-maas www.naturheilpraxis-martina-maass.de (Der Emotionscode)
Systemisches Coaching,

info@anja-woelk.de www.anja-woelk.de Klangschalentherapie

kandresen@versanet.de www.kerstin-andresen.de Heilpraktikerin
Harfenmusik & Seminare &

Veranstaltungen

www.hannelore-ingwersen.de /

h-n.ingwersen@gmx.de www.natalie-ingwersen.de

solvana@aurafotografie-wulf.de www.aurafotografie-wulf.de Aura Fotografie

info@licht-meditation-kiel.de Meditation & Gedankenyoga

Geheimnisvolle Welt der

info@oetq.net www.oetq.net Atherischen Ole

marctraum@bestwater.de www.bestwater-wasserfilter.de Wasser richtig filtern
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04632 - 87 67 751

04605-189751

04636-9796199

04623 - 18 38 83

0461-8406660

04633 - 96 88 237

04192-85660

04665-9833155

04351 - 7674832

0461-4816648

04633-8106

0461 — 50508350

04636 — 1889999

040-28007710

0172-4032902

04635-1231

04342 -7281447

04625-1893931

04883-905840

04608 - 1038

0461-1207604 /

04632-8765933

04626-1855804

04307-939922

040-83987207

0481 - 83971
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Teilnehmer

Aura Essenzen & Aura-
28 Christiane Larissa Apel christiane.apel@gmx.de www.larissa-apel.de Reinigung 0431 - 88784981

Bilder des Aufstiegs-
29 Heike Petersen heikepetersen1@t-online.de Acrylmalerei 04662-5275

"Die Stube im Norden"
30 Klaus Otzen k-a-otzen@versanet.de Magnetschmuck & Wellness 04630 - 5397
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